
Social- og sundhedshjælper til plejehjemmet Egely i
dagvagter

Vi er et plejehjem med 14 plejehjemsboliger og 18 ældreboliger, der søger en social- og
sundhedshjælper til dagvagter.
Dine vigtigste opgaver

Hjælpe og støtte vores beboere til at leve det liv som de ønsker sig●

Sikre den sygeplejeagtige indsats bliver fulgt. Deltager aktivt i vores triage, hvor du får indblik

i beboerforløbene, samarbejde med kolleger og andre sundhedsfaglige samarbejdspartnere 

●

Bidrage til det gode samarbejde med dine kolleger, vores beboere og deres pårørende. ●

Dine kompetencer 

Du er uddannet Social- og sundhedshjælper●

Evner at se det hele menneske og tilrettelægge plejen derefter●

Kan lide og har forståelse for arbejdet med demensramte beboere●

Er nærværende og tilstede hos beboerne●

Gerne kendskab til Nexus●

Har lyst til, sammen med resten at personalegruppen, at hjælpe beboerne til at skabe deres

hjem her på Egely

●

Nyder at samarbejde og at indgå i et team.●

Det får du hos os

God introduktion●

Fokus på det faglige arbejde i forening med det liv, der leves●

Gode kolleger med stor lyst til samarbejde og opbakning●

Et lille sted, hvor der er hyggeligt at være●

Stor indflydelse på dit eget arbejde●

Mulighed for videreudvikling og uddannelse.●

Hvem er vi
Egely er et unikt lille sted hvor alle kender hinanden og hvor der er en stor vilje til at hjælpe
hinanden både blandt beboerne og i personalegruppen. At vi både rumme plejeboliger og
ældreboliger giver mulighed for flere perspektiver på plejen og det liv der leves her.

Vil du vide mere
Syntes du, at stillingen lyder interessant og har du lyst til at vide mere, er du meget velkommen til
at kontakte Afdelingsleder Eva Geyer på telefon 2036 1848.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026 eller snarest muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 22. marts 2026
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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